
ZARZĄDZENIE NR 72/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013.885.t.j.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 184 360,77 1 211,00

Szkoły podstawowe 28 084,00 461,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 084,00 461,00

Gimnazja 9 800,00 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 800,00 750,00

852 Pomoc społeczna 2 605 760,00 13,00

Pozostała działalność 20 041,00 13,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41,00 13,00

9 973 312,21 1 224,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 25 sierpnia 2016 roku
Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
185 571,77

80101 28 545,00

8 545,00

80110 10 550,00

54,00

Razem: 9 974 536,21

10 550,00

2 605 773,00

85295 20 054,00

2

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 884,00 1 211,00 19 095,00

80101 Szkoły podstawowe 8 084,00 461,00 8 545,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 084,00 461,00 8 545,00

80110 Gimnazja 9 800,00 750,00 10 550,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 800,00 750,00 10 550,00

852 Pomoc społeczna 2 347 548,00 13,00 2 347 561,00

85295 Pozostała działalność 41,00 13,00 54,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41,00 13,00 54,00

2 722 717,21 1 224,00 2 723 941,21

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 25 sierpnia 2016 roku

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 599 854,21 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 269 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 400,00 - 4 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 600,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 274 142,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274 142,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 967,40 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 532 191,52 1 211,00

Szkoły podstawowe 1 790 745,40 - 2 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 492,40 1 303,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 003,96 456,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 080,04 4,56

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 - 8 090,00

Gimnazja 737 156,00 3 537,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 2 787,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 702,97 742,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 497,03 7,43

852 Pomoc społeczna 2 878 960,00 13,00

Świadczenie wychowawcze 1 281 915,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 072 630,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 210,00 - 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 351,00 1 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 186 127,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 700,00 - 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 700,00 4 400,00

Pozostała działalność 42 661,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 13,00

11 037 521,93 1 224,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 25 sierpnia 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
599 854,21

01010 269 800,00

60 400,00
17 600,00

274 142,00

70005 274 142,00

38 000,00

40 967,40

3 533 402,52

80101 1 788 419,40

90 795,40

11 460,40

3 084,60

7 500,00

9 910,00

80110 740 693,00

42 787,00

16 445,54

2 504,46

2 878 973,00

85211 1 281 915,00

4 200,00

500,00

85212 1 072 630,00

60 610,00

14 951,00

85219 186 127,00

117 300,00

29 100,00

85295 42 674,00

54,00

Razem: 11 038 745,93

4

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. PodpisanyStrona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 884,00 1 211,00 19 095,00

80101 Szkoły podstawowe 8 084,00 461,00 8 545,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 003,96 456,44 8 460,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 80,04 4,56 84,60

80110 Gimnazja 9 800,00 750,00 10 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 702,97 742,57 10 445,54

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 97,03 7,43 104,46

852 Pomoc społeczna 2 347 548,00 13,00 2 347 561,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 281 915,00 0,00 1 281 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 1 000,00 4 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 1 000,00 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 044 000,00 0,00 1 044 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 510,00 - 2 100,00 57 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 851,00 2 100,00 10 951,00

85295 Pozostała działalność 41,00 13,00 54,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 13,00 54,00

2 722 717,21 1 224,00 2 723 941,21

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 25 sierpnia 2016 roku

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 801 rozdział 80101 – dokonano zmian w planie dochodów zwiększając o kwotę 461,00 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 
roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki 
są przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

2. Dział 801 rozdział 80110- dokonano zmian w planie dochodów zwiększając o kwotę 750 ,00 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 
roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki 
są przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

3. Dział 852 rozdział 85295- dokonano zmian w planie dochodów  zwiększając plan dotacji o kwotę 
13,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.38.2016 z 17 
sierpnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80101 – dokonano zmian w planie dochodów zwiększając o kwotę 461,00 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 
roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki 
są przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

2. Dział 801 rozdział 80110- dokonano zmian w planie dochodów zwiększając o kwotę 750,00 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 
roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki 
są przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

3. Dział 852 rozdział 85295- dokonano zmian w planie dochodów  zwiększając plan dotacji o kwotę 
13,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.38.2016 z 17 
sierpnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. 
Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny. 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01010- dokonano zmian w planie wydatków  do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 700 rozdział 70005 - dokonano zmian w planie wydatków  do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

4. Dział 801 rozdział 80101- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania oraz  zwiększając o kwotę 461,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki są przeznaczone na wyposażenie szkół 
w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

5. Dział 801 rozdział 80110- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania oraz  zwiększając o kwotę 750,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. PodpisanyStrona 1



7 
 

Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki są przeznaczone na wyposażenie szkół 
w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

6. Dział 852 rozdział 85211 , 85212, 85219  – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

7. Dział 852 rozdział 85295- dokonano zmian w planie wydatków zwiększając plan  o kwotę 13,00 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.38.2016 z 17 sierpnia 2016 
roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe 
zwiększenie przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 801 rozdział 80101- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania oraz  zwiększając o kwotę 461,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki są przeznaczone na wyposażenie szkół 
w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

2. Dział 801 rozdział 80110- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania oraz  zwiększając o kwotę 750,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego FIN-I.3111.15.24.2016 z 19 sierpnia 2016 roku informującego o decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe środki są przeznaczone na wyposażenie szkół 
w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

3. Dział 852 rozdział 85211 i 85212 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 852 rozdział 85295- dokonano zmian w planie wydatków zwiększając plan  o kwotę 13,00 zł na 
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.17.38.2016 z 17 sierpnia 2016 
roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 140 z 19 sierpnia 2016 r. Powyższe 
zwiększenie przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

Id: BD3D2F82-8CFA-48E7-8FF5-9862AD26668C. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



